
13.08.2024 AM

9:00 Cursa 1 K1 B J I 1000m Seria 1
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 7 CSS GALATI Ursachi Matei 2008 4:10.122
2 5 ACS NAUTIC TITANII Baban Calin 2009 4:12.946
3 8 CSN HUNEDOARA Suibea Claudiu 2009 4:16.182
4 3 CS SIMARED BAIA MARE One Rafael 2008 4:16.696
5 9 CSS 6 BUCURESTI Mihalcea Theodor Andrei 2008 4:20.384
6 6 CSS 1 TIMISOARA Olaru Eduard 2008 4:21.983
7 2 CSS ORSOVA Dudici Stefan 2009 4:27.237
8 4 CSS TURNU MAGURELE Milcica Andrei 2008 4:27.983

9:10 Cursa 2 K1 B J I 1000m Seria 2
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 2 CSS ORSOVA Gemanar Sebastian 2008 4:13.700
2 5 CS SIMARED BAIA MARE Chiorean Darius 2009 4:14.570
3 6 CSS 6 BUCURESTI Diaconescu Luca Sorin 2008 4:15.520
4 8 CS OLIMPIA BUCURESTI Manea Victor 2009 4:16.480
5 7 CSS ORSOVA Nemtoc Valentin 2009 4:34.110
6 4 CSS TURNU MAGURELE Molesa Laurentiu 2009 4:36.250
7 3 CSS 1 TIMISOARA Iscru Adelin 2009 4:49.720
8 9 CSM CALARASI Constantin Ianis 2008 5:00.120

9:20 Cursa 3 K1 B J I 1000m Seria 3
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 4 CSN HUNEDOARA Gheorghesc Victor 2009 4:13.029
2 3 CSS 6 BUCURESTI Dumitru Sebastian 2008 4:15.219
3 2 CSS ORSOVA Rotundu Titus 2008 4:15.921
4 6 CSM BRAILA Sarbu Florinel 2009 4:16.495
5 7 CSS 1 TIMISOARA Patap Liferi 2009 4:17.012
6 9 CSM ARAD Fratu Serban Andrei 2008 4:17.615
7 8 CS SIMARED BAIA MARE Ciocan Matias 2009 4:24.294
8 5 CS DINAMO BUCURESTI Stern Eduard 2009 4:42.569

9:30 Cursa 4 K1 B J I 1000m Seria 4
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 7 CSS 6 BUCURESTI Busu David 2010 4:10.420
2 8 CSS GLORIA ARAD Gherman Ionut 2008 4:11.149
3 5 CSS 1 TIMISOARA Maftei Sergiu 2008 4:12.527
4 4 CSM ARAD Boitiu Marian 2009 4:19.654
5 6 CSS ORSOVA Lavric Sebastian 2009 4:22.019
6 3 CSS TURNU MAGURELE Ghena Lucian 2008 4:25.454
7 9 CSM CALARASI Jianu Costin 2009 4:41.769

Sistem de calificare: locurile 1-6 si urmatorii cei mai buni 3 timpi de pe locul 7 in SF, restul OUT
1-3 in Finala A, 4-6 in Finala B, restul OUT

9:40 Cursa 5 K1 F J I 500m Seria 1
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 5 CSS 6 BUCURESTI Paul Sandra 2010 2:17.973
2 4 CSS ORSOVA Scheuleac Adriana 2009 2:22.235
3 7 CS FARUL CONSTANTA Maier Melissa 2009 2:24.465
4 9 CSS TRIUMF BUCURESTI Nastase Bianca 2008 2:24.731
5 6 CSL SIRETUL COSMESTI Tanase Alexandra 2008 2:30.764
6 8 CSL SIRETUL COSMESTI Chitic Valentina 2008 2:37.299

Concursul National Criteriul Olimpic J I 13.08.2025
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9:50 Cursa 6 K1 F J I 500m Seria 2
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 7 LPS CETATE DEVA Pirva Roxana 2008 2:09.677
2 5 CSS 6 BUCURESTI Surche Maya 2010 2:21.154
3 8 CSS 6 BUCURESTI Preda Antonina Aleksandra 2008 2:23.137
4 9 CSL SIRETUL COSMESTI Constandache Beatrice 2009 2:36.374
5 6 CSS ORSOVA Pascari Diana 2009 2:40.649

10:00 Cursa 7 C1 B J I dr 1000m Finala
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 8 CS LT DABULENI Staicuț Daniel 2008 4:29.134
2 7 CS OLIMPIA BUCURESTI Zaharia Cezar 2009 4:36.012
3 4 CSS ORSOVA Saigau Stefan 2009 4:37.943
4 6 CSS ORSOVA Rusu Dragos 2009 4:46.317
5 9 CSM DUNAREA GALATI Serafinceanu George 2008 4:47.952
6 3 CSM DUNAREA GALATI Balan Angelo 2009 5:03.037
7 5 CSM BUCURESTI Ciornei Mihnea 2009 5:06.076

10:10 Cursa 8 C1 B J I st 1000m Finala
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 3 CSM BRAILA Stoian Eduard 2009 4:29.291
2 4 CS OLIMPIA BUCURESTI Cozlov Vlad 2010 4:35.524
3 6 CSS ORSOVA Lavric Gheorghe 2008 4:40.034
4 9 CS OLIMPIA BUCURESTI Manole Andrei 2009 4:40.792
5 2 CSM DUNAREA GALATI Anghel Albert 2009 4:51.341
6 7 CS LT DABULENI Cioara Ionut 2008 4:53.186
7 8 CSL SIRETUL COSMESTI Bobeica Robert 2010 4:53.601

5 CS FARUL CONSTANTA Arama Viorel 2008 DNS

10:20 Cursa 9 K1 B J I 1000m SF 1
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 5 CSS GALATI Ursachi Matei 2008 4:02.953
2 8 CSS 6 BUCURESTI Mihalcea Theodor Andrei 2008 4:06.684
3 3 CSS 1 TIMISOARA Maftei Sergiu 2008 4:07.044
4 4 CS SIMARED BAIA MARE Chiorean Darius 2009 4:07.385
5 6 CSS 6 BUCURESTI Dumitru Sebastian 2008 4:09.749
6 2 CSS 1 TIMISOARA Patap Liferi 2009 4:11.070
7 7 CSM ARAD Boitiu Marian 2009 4:17.731
8 9 CS SIMARED BAIA MARE Ciocan Matias 2009 4:24.561
9 1 CSS TURNU MAGURELE Molesa Laurentiu 2009 4:25.778

10:30 Cursa 10 K1 B J I 1000m SF2
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 3 CSS ORSOVA Rotundu Titus 2008 4:04.081
2 4 CSS GLORIA ARAD Gherman Ionut 2008 4:04.495
3 6 CSN HUNEDOARA Suibea Claudiu 2009 4:06.690
4 5 CSS ORSOVA Gemanar Sebastian 2008 4:07.744
5 2 CS SIMARED BAIA MARE One Rafael 2008 4:09.830
6 7 CSM BRAILA Sarbu Florinel 2009 4:15.068
7 1 CSS ORSOVA Dudici Stefan 2009 4:19.756
8 9 CSS TURNU MAGURELE Ghena Lucian 2008 4:20.390
9 8 CSS ORSOVA Nemtoc Valentin 2009 4:28.780
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10:40 Cursa 11 K1 B J I 1000m SF3
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 5 CSS 6 BUCURESTI Busu David 2010 4:00.186
2 6 ACS NAUTIC TITANII Baban Calin 2009 4:01.928
3 3 CSS 6 BUCURESTI Diaconescu Luca Sorin 2008 4:03.024
4 7 CS OLIMPIA BUCURESTI Manea Victor 2009 4:03.312
5 4 CSN HUNEDOARA Gheorghesc Victor 2009 4:04.887
6 8 CSM ARAD Fratu Serban Andrei 2008 4:11.274
7 2 CSS ORSOVA Lavric Sebastian 2009 4:13.622
8 1 CSS 1 TIMISOARA Olaru Eduard 2008 4:14.619
9 9 CSM CALARASI Jianu Costin 2009 4:34.205

10:50 Cursa 12 K1 F J I 500m SF
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 5 CSS TRIUMF BUCURESTI Nastase Bianca 2008 2:22.936
2 2 CSL SIRETUL COSMESTI Chitic Valentina 2008 2:26.647
3 6 CSL SIRETUL COSMESTI Tanase Alexandra 2008 2:30.321
4 4 CSL SIRETUL COSMESTI Constandache Beatrice 2009 2:30.828
5 3 CSS ORSOVA Pascari Diana 2009 2:34.353

11:00 Cursa 13 C1 F J I dr + st 500m Finala
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 7 CSS TRIUMF BUCURESTI Mateescu Flores Jasmin Angelica 2009 DR 2:28.072
2 4 CSM BUCURESTI Cristescu Agatha 2010 ST 2:32.460
3 8 CS OLIMPIA BUCURESTI Grigore Andreea 2009 DR 2:39.178
4 6 CSS ORSOVA Ciotau Clara 2008 DR 2:39.447
5 2 CSS ORSOVA Stelea Daniela 2008 ST 2:39.941
6 3 CS DINAMO BUCURESTI Purcarea Ana 2008 ST 2:49.337
7 9 CSS ORSOVA Clemenciuc Adriana 2009 DR 2:51.651
8 5 CSS GALATI Gherase Sofia 2008 ST 2:55.987

11:30 Cursa 14 K1 B J I 500m Seria 1
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 3 CSS GALATI Ursachi Matei 2008 1:55.170
2 7 CSS 6 BUCURESTI Dumitru Sebastian 2008 1:56.261
3 1 CSS ORSOVA Rotundu Titus 2008 1:56.671
4 4 CSS GLORIA ARAD Gherman Ionut 2008 1:57.007
5 2 CSS 1 TIMISOARA Maftei Sergiu 2008 1:57.178
6 5 CS SIMARED BAIA MARE Chiorean Darius 2009 1:58.015
7 9 CSN HUNEDOARA Gheorghesc Victor 2009 1:58.344
8 6 CSS TURNU MAGURELE Milcica Andrei 2008 2:03.579
9 8 CSS ORSOVA Nemtoc Valentin 2009 2:10.231

11:35 Cursa 15 K1 B J I 500m Seria 2
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 9 ACS NAUTIC TITANII Baban Calin 2009 1:54.840
2 8 CSN HUNEDOARA Suibea Claudiu 2009 1:56.404
3 6 CSS 6 BUCURESTI Diaconescu Luca Sorin 2008 1:58.395
4 4 CS SIMARED BAIA MARE One Rafael 2008 2:00.642
5 7 CSS TURNU MAGURELE Ghena Lucian 2008 2:03.658
6 3 CSS ORSOVA Dudici Stefan 2009 2:03.849
7 5 CSS 1 TIMISOARA Iscru Adelin 2009 2:15.113
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11:40 Cursa 16 K1 B J I 500m Seria 3
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 3 CSS 6 BUCURESTI Mihalcea Theodor Andrei 2008 1:53.626
2 4 CSS 1 TIMISOARA Olaru Eduard 2008 1:55.684
3 2 CSS ORSOVA Gemanar Sebastian 2008 1:56.165
4 6 CSM ARAD Fratu Serban Andrei 2008 1:57.836
5 7 CSM BRAILA Sarbu Florinel 2009 1:58.849
6 9 CS DINAMO BUCURESTI Stern Eduard 2009 2:01.545
7 8 CS SIMARED BAIA MARE Ciocan Matias 2009 2:05.847
8 5 CSM CALARASI Constantin Ianis 2008 2:11.944

11:45 Cursa 17 K1 B J I 500m Seria 4
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 5 CSS 6 BUCURESTI Busu David 2010 1:56.512
2 4 CS OLIMPIA BUCURESTI Manea Victor 2009 1:57.939
3 8 CSS 1 TIMISOARA Patap Liferi 2009 1:59.612
4 3 CSS ORSOVA Lavric Sebastian 2009 2:00.091
5 6 CSM CALARASI Jianu Costin 2009 2:03.146
6 9 CSS TURNU MAGURELE Molesa Laurentiu 2009 2:03.906
7 7 CSM ARAD Boitiu Marian 2009 2:04.788

Sistem de calificare: locurile 1-6 si urmatorii cei mai buni 3 timpi de pe locul 7 in SF, restul OUT
1-3 in Finala A, 4-6 in Finala B, restul OUT

11:50 Cursa 18 K1 F J I 500m Finala
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 4 LPS CETATE DEVA Pirva Roxana 2008 2:06.140
2 5 CSS 6 BUCURESTI Paul Sandra 2010 2:11.898
3 2 CSS 6 BUCURESTI Preda Antonina Aleksandra 2008 2:15.313
4 6 CSS 6 BUCURESTI Surche Maya 2010 2:16.579
5 3 CSS ORSOVA Scheuleac Adriana 2009 2:19.286
6 8 CSS TRIUMF BUCURESTI Nastase Bianca 2008 2:20.559
7 7 CS FARUL CONSTANTA Maier Melissa 2009 2:21.834
8 1 CSL SIRETUL COSMESTI Chitic Valentina 2008 2:27.422
9 9 CSL SIRETUL COSMESTI Tanase Alexandra 2008 2:30.555

13.08.2024 PM
16:00 Cursa 19 K1 B J I 500m SF 1
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 5 CSS GALATI Ursachi Matei 2008 1:53.834
2 6 CSS 1 TIMISOARA Olaru Eduard 2008 1:54.890
3 8 CSS 1 TIMISOARA Maftei Sergiu 2008 1:56.005
4 9 CSN HUNEDOARA Gheorghesc Victor 2009 1:56.394
5 3 CSS 1 TIMISOARA Patap Liferi 2009 1:56.537
6 2 CSM BRAILA Sarbu Florinel 2009 1:58.528
7 7 CSS ORSOVA Lavric Sebastian 2009 2:00.684
8 4 CSN HUNEDOARA Suibea Claudiu 2009 2:03.346
9 1 CSS ORSOVA Dudici Stefan 2009 2:06.607

16:05 Cursa 20 K1 B J I 500m SF 2
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 2 CSS GLORIA ARAD Gherman Ionut 2008 1:53.613
2 5 ACS NAUTIC TITANII Baban Calin 2009 1:54.330
3 6 CSS ORSOVA Rotundu Titus 2008 1:54.656
4 4 CS OLIMPIA BUCURESTI Manea Victor 2009 1:55.604
5 3 CSS ORSOVA Gemanar Sebastian 2008 2:00.510
6 8 CSS TURNU MAGURELE Ghena Lucian 2008 2:03.146
7 9 CSS TURNU MAGURELE Molesa Laurentiu 2009 2:03.629
8 1 CSM ARAD Boitiu Marian 2009 2:15.074
9 7 CSM ARAD Fratu Serban Andrei 2008 2:18.082
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16:10 Cursa 21 K1 B J I 500m SF 3
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 5 CSS 6 BUCURESTI Busu David 2010 1:52.233
2 4 CSS 6 BUCURESTI Mihalcea Theodor Andrei 2008 1:52.695
3 3 CSS 6 BUCURESTI Diaconescu Luca Sorin 2008 1:53.001
4 6 CSS 6 BUCURESTI Dumitru Sebastian 2008 1:55.639
5 1 CS SIMARED BAIA MARE Chiorean Darius 2009 1:57.432
6 7 CS SIMARED BAIA MARE One Rafael 2008 1:58.252
7 2 CSM CALARASI Jianu Costin 2009 2:05.681
8 8 CS DINAMO BUCURESTI Stern Eduard 2009 2:07.381
9 9 CS SIMARED BAIA MARE Ciocan Matias 2009 2:11.660

16:20 Cursa 22 C1 BJ I st 500m Finala
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 6 CSM BRAILA Stoian Eduard 2009 2:05.412
2 8 CS OLIMPIA BUCURESTI Cozlov Vlad 2010 2:08.291
3 4 CS OLIMPIA BUCURESTI Manole Andrei 2009 2:09.270
4 9 CSS ORSOVA Lavric Gheorghe 2008 2:11.190
5 7 CS LT DABULENI Cioara Ionut 2008 2:14.322
6 2 CSM DUNAREA GALATI Anghel Albert 2009 2:15.058
7 5 CSL SIRETUL COSMESTI Bobeica Robert 2010 2:19.464

3 CS FARUL CONSTANTA Arama Viorel 2008 DNS

16:30 Cursa 23 C1 B J I dr 500m Finala
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 3 CS LT DABULENI Staicuț Daniel 2008 2:03.484
2 5 CSS ORSOVA Rusu Dragos 2009 2:05.224
3 4 CS OLIMPIA BUCURESTI Zaharia Cezar 2009 2:05.842
3 9 CSM DUNAREA GALATI Serafinceanu George 2008 2:05.985
5 8 CSS ORSOVA Saigau Stefan 2009 2:09.130
6 6 CSM BUCURESTI Ciornei Mihnea 2009 2:18.145
7 7 CSM DUNAREA GALATI Balan Angelo 2009 2:19.174

17:00 Cursa 24 K1 B J I 500m Finala B
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 3 CSS ORSOVA Gemanar Sebastian 2008 1:53.302
2 5 CSN HUNEDOARA Gheorghesc Victor 2009 1:53.569
3 7 CSS 1 TIMISOARA Patap Liferi 2009 1:54.108
4 6 CS OLIMPIA BUCURESTI Manea Victor 2009 1:54.291
5 2 CSM BRAILA Sarbu Florinel 2009 1:55.145
6 4 CSS 6 BUCURESTI Dumitru Sebastian 2008 1:56.001
7 8 CS SIMARED BAIA MARE Chiorean Darius 2009 1:58.627
8 9 CS SIMARED BAIA MARE One Rafael 2008 2:02.148
9 1 CSS TURNU MAGURELE Ghena Lucian 2008 2:03.884

17:05 Cursa 25 K1 B J I 500m Finala A
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 5 CSS GALATI Ursachi Matei 2008 1:48.154
2 6 CSS 6 BUCURESTI Busu David 2010 1:49.059
3 7 ACS NAUTIC TITANII Baban Calin 2009 1:49.582
4 3 CSS 1 TIMISOARA Olaru Eduard 2008 1:51.448
5 4 CSS GLORIA ARAD Gherman Ionut 2008 1:51.728
6 9 CSS 6 BUCURESTI Diaconescu Luca Sorin 2008 1:52.435
7 8 CSS 1 TIMISOARA Maftei Sergiu 2008 1:52.773
8 1 CSS ORSOVA Rotundu Titus 2008 1:53.857
9 2 CSS 6 BUCURESTI Mihalcea Theodor Andrei 2008 1:54.851
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17:10 Cursa 26 C1 F J I dr + st 200m Finala 
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 8 CSS TRIUMF BUCURESTI Mateescu Flores Jasmin Angelica 2009 DR 0:52.394
2 2 CSM BUCURESTI Cristescu Agatha 2010 ST 0:53.794
3 9 CSS ORSOVA Ciotau Clara 2008 DR 0:54.926
4 7 CS OLIMPIA BUCURESTI Grigore Andreea 2009 DR 0:55.636
5 3 CSS ORSOVA Stelea Daniela 2008 ST 0:57.571
6 4 CS DINAMO BUCURESTI Purcarea Ana 2008 ST 0:58.284
7 5 CSS GALATI Gherase Sofia 2008 ST 1:01.742
8 6 CSS ORSOVA Clemenciuc Adriana 2009 DR 1:01.930

17:50 Cursa 27 K1 B J I 1000m Finala B
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 8 CSN HUNEDOARA Gheorghesc Victor 2009 4:02.472
2 1 CSM BRAILA Sarbu Florinel 2009 4:04.282
3 3 CS SIMARED BAIA MARE One Rafael 2008 4:04.967
4 4 CS OLIMPIA BUCURESTI Manea Victor 2009 4:05.365
5 2 CSS 1 TIMISOARA Patap Liferi 2009 4:05.578
6 5 CS SIMARED BAIA MARE Chiorean Darius 2009 4:05.795
7 7 CSS 6 BUCURESTI Dumitru Sebastian 2008 4:10.274
8 6 CSS ORSOVA Gemanar Sebastian 2008 4:12.380
9 9 CSM ARAD Fratu Serban Andrei 2008 4:28.748

18:00 Cursa 24 K1 B J I 1000m Finala A
Loc Culoar Club Echipaj Timp

1 5 CSS GALATI Ursachi Matei 2008 3:53.367
2 6 CSS 6 BUCURESTI Busu David 2010 3:53.568
3 7 CSS GLORIA ARAD Gherman Ionut 2008 4:00.235
4 2 ACS NAUTIC TITANII Baban Calin 2009 4:04.172
5 1 CSN HUNEDOARA Suibea Claudiu 2009 4:06.821
6 3 CSS 6 BUCURESTI Mihalcea Theodor Andrei 2008 4:08.265
7 4 CSS ORSOVA Rotundu Titus 2008 4:12.818
8 9 CSS 6 BUCURESTI Diaconescu Luca Sorin 2008 4:14.292
9 8 CSS 1 TIMISOARA Maftei Sergiu 2008 4:15.579
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